Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus Itaquaquecetuba torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Itaquaquecetuba, instruído pelo Edital n°

813 de 11/11/2019 DOU de 12/11/2019, seção 3, página 85.

Área:
  História

Regime de trabalho:
40 horas

Processo SUAP: 23305.017045.2019-11 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota final

1º Elder Al KondarI Messora 89,6  45 134,6

2º Renato Alencar Dotta 72,6 60 132,6

3º Carlos Fernando de Quadros 82,3 40 122,3

4º Maria Socorro Gonçalves Torquato 56 60 116

5º Dannylo de Azevedo 66 40 106

6º Bruno Pereira de Lima Aranha 60,6 45 105,6

7º Maíra Carvalho de Moraes 50 40 90

8º Thales Reis Alecrim 82,6 0 82,6

9º Mariana Cordeiro Serra 71,6 07 78,6

10º Adir de Almeida Mota 50,3 27 77,3

11° Regina Aparecida Fernandes Massarin 57 08 65

Data: 19/12/2019

                                                                      ______________________________

Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

denilson
Carimbo

		2019-12-19T12:36:45-0300
	DENILSON MAURI:12585005828